até 10 (dez) dias corridos, contados da data de apresentação da nota fiscal, desde que 

devidamente atestado por órgão municipal competente a execução e qualidade dos serviços 

executados e medidos e/ou entrega do objeto requisitado. 

4.2 – O valor total do presente contrato é de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais). 

Observados os seguintes valores unitários: 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT 
VALOR 
UNIT 

TOTAL 
ITEM 

1 
Show artístico de banda composta por 11 integrantes, 
dentre músicos e equipe técnica e equipamento de 
produção completo. Apresentação no dia 20/10/2017.